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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 5,839 m2,

BUDZIESZEWICE

Cena 175 170 zł

Oferujemy na sprzedaż działkę o pow. 5839 m2 z potencjałem w miejscowości Budzieszewice gm. Przybiernów.
Działka położona jest na skraju miejscowości w niewielkiej odległości od zabudowań.

Dojazd do działek poprzez drogę gruntową gminną i drogę wewnętrzną.

Ze względu na położenie działki w niewielkiej odległości od zabudowań mieszkalnych, dla działek można uzyskać
warunki zabudowy. To również doskonałe miejsce na wybudowanie domu rekreacyjnego na weekendowe
wypady.
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MEDIA:
- woda - brak, do czasu wybudowania sieci zgoda na wykonanie własnego ujęcia,
- kanalizacja - brak, do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej - szczelny zbiornik bezodpływowy lub przydomowa
oczyszczalnia ścieków,
- prąd - brak, znajduje się przy sąsiednich zabudowaniach.

LOKALIZACJA
Budzieszewice to wieś położona w powiecie goleniowskim, w gminie Przybiernów, oddalona o 8 km od
Przybiernowa i 15 km od Goleniowa. Leży przy drodze łączącej Łożnicę z Babigoszczą, na Równinie Goleniowskiej.
Przejeżdżają tędy autobusy PKS, kursujące na trasie Goleniów-Przybiernów.

Do dobra inwestycja kapitału. Atrakcyjna cena !!!

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE I DO SKŁADANIA OFERT ZAKUPU !

Symbol 407852 Symbol SWO 407852

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 175 170,00 PLN

Cena za m2 30,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina PRZYBIERNÓW

Miejscowość BUDZIESZEWICE Powierzchnia działki 5 839,00 m2

Szerokość działki (mb.) 26,00 Długość działki (mb.) 225,00

Kształt działki TRAPEZ Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Nr Licencji 19459

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


